
JNA Holding ApS

CVR-nr.: 44772868

Blåmunkevej 20
2400 København NV

Årsrapport
16. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jannie Michella Saabye Krog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNA Holding ApS
Blåmunkevej 20
2400 København NV
e-mailadresse: jna-holding@outlook.dk
CVR-nr.: 44772868
Regnskabsår: 16/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding virksomhed

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. 8.767, ledelsen anser årets resultat for acceptabelt

Forventet udvikling

Der forventes stadig en positive udvikling i 2024

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykkevurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 16. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-8.767
Bruttoresultat		-8.767
Resultat af ordinær primær drift		-8.767
Ordinært resultat før skat		-8.767
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.767
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.767
I alt		-8.767

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalinteresser		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000
Likvide beholdninger		1.233
Omsætningsaktiver i alt		1.233
AKTIVER I ALT		81.233

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-8.767
Egenkapital i alt		31.233
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000
PASSIVER I ALT		81.233

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i 2024